
Zarządzenie nr  8/2/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lutego 2013 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  36/9/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20
września 2012 r. w sprawie ustalenia zakresu i sposobu sprawowania nadzoru
nad działalnością jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz jednostek
organizacyjnych wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej Gminy Lublin -
miasta na prawach powiatu

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z późn. zm.), art.  112 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 1,
§ 77 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do  Zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr  36/9/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  20
września 2012 r. w sprawie  ustalenia zakresu i  sposobu sprawowania nadzoru nad
działalnością  jednostek  organizacyjnych  pomocy  społecznej  oraz  jednostek
organizacyjnych wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej Gminy Lublin-miasta
na prawach powiatu przy pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Lublinie 
wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1
Nadzór  na  działalnością  jednostek  organizacyjnych  pomocy  społecznej  oraz 
jednostek organizacyjnych wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  Gminy 
Lublin – miasta na prawach powiatu obejmuje następujące jednostki:
1) Dom Pomocy Społecznej „Betania”,
2) Dom Pomocy Społecznej „Kalina”,
3) Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie,
4) Dom Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty,
5) Dom Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej,
6) Dom  Pomocy  Społecznej  w  Lublinie  przy  ul.  Ametystowej  22  im. 

Błogosławionego Jana Pawła II,
7) Środowiskowy Dom Samopomocy „Kalina”,
8) Zespół Ośrodków Wsparcia,
9) Placówkę Wielofunkcyjną „Pogodny Dom”,

10) Dom Rodzinny Nr 1 przy ul. Kilińskiego 12,

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



11) Dom Rodzinny Nr 2 przy ul. Mineralnej 21,
12) Dom Rodzinny Nr 3 przy ul. Gen. B. Ducha 38,
13) Dom Rodzinny Nr 4 przy ul. Glinianej 17/18 i ul. Strzembosza 1/73,
14) Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie.”
2) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) „jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej” - należy przez to rozumieć 
domy pomocy społecznej, ośrodki wsparcia oraz ośrodek interwencji kryzysowej, 
będące jednostkami organizacyjnymi Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu; 
3) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
7)  „Dyrektorze  jednostki”  -  należy przez  to  rozumieć dyrektora  lub  kierownika 
jednostki  organizacyjnej  pomocy  społecznej  lub  jednostki  organizacyjnej 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  8/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego 2013 r. 
Nr dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


